
Conseil d 'administraîion

19 mai 2022

LAGENCE06
L'IHGENIERIE ,\'î ;\ !;Vli !' f» l ', <:i)' l l (. ri'.'lfl ',

DEPARTEMENT DES ALPES-MARITlMES

AGENCE D'INGENIERIE DEPARTEMENTALE DES ALPES-MARITIMES

Approbation de Paffectation de résultat
Délibération n° CA-2022-03

Date de convocation : 29 avril 2021

Sous la présidence de M. Charles Ange GINESY
Président de droit de l'Agence de l'ingénierie départementale des Alpes-Maritimes

Titulaires présents :

BECK Xavier, CASTEL Raoul, DAVID Jean-Paul, DUQUESNE Céline, GINESY Charles-Ange,
GRANDE OUCHE Thierry, LOMBARDO Gérald, SALOMONE Anthony, SATTONNET Anne,

Suppléant présents :

BENASSAYAG Marie, BERTOLOTTI Nicole, LELLOUCHE Vanessa, OLHARAN Sébastien,
OLIVIER Michèle,

Secrétaire de séance : SATTONNET Anne

Le quorum étant atteint ;

Vu le Code général des collectivités territoriales et notamment son article L.5511-1 ;

Vu les statuts de l'Agence d'ingénierie départementale des Alpes-Maritimes ;

Vu le vote des comptes de gestion administratif 2021 et la constatation des résultats ;

Vu la note synthétique et ses annexes, entendu le rapport du Président ;

Délibération ?CA-2022-03 du Conseil d'aâminisîration de l'Agence d'ingénierie déparîemenîale des Alpes-MarUimes
1/3

AR-Préfecture de Nice

006-200094399-20220606-4-DE

Acte certifié éxécutoire

Réception par le Préfet : 06-06-2022

Publication le : 06-06-2022



Le Conseil d'administration, après en avoir délibéré,

Décide :

D'adopter l'affectation du résultat 2021 d'un montant de 487 065.686 dont le

document figure en annexe ;

Nombres d administrateurs présents ou représentés : 14

Voix pour : 14
Voix contre : 0

Abstention : 0

Nice, le 19 mai 2022

Le Président de l'Agence d'ingénierie départementale
des Alpes-Maritimes

Charles Ange GINESY

Délibération ?CA-2022-03 du Conseil d'administration de l'Agence d'ingénie.rie départementale des Alpes-Marltimes

2/3

AR-Préfecture de Nice

006-200094399-20220606-4-DE

Acte certifié éxécutoire

Réception par le Préfet : 06-06-2022

Publication le : 06-06-2022



Annexe de la délibération 20220519_CA_2022‐03 : Tableau synthétique de l’affectation du résultat 2021 

AR-Préfecture de Nice

006-200094399-20220606-4-DE

Acte certifié éxécutoire

Réception par le Préfet : 06-06-2022

Publication le : 06-06-2022


